
No.

15

16

17

20

18

19

11

12

13

14

7 ¥5,350,000

8 ¥5,310,000

9 ¥5,300,000 落 札

10 ¥5,360,000

4 ¥5,400,000

5 ¥5,400,000

（有）グロリア

(株)具志堅建築設計事務所

金城設計事務所(聡)

カメアトリエ

6 ¥5,400,000

1回 2回 3回

1 ¥5,450,000

2 ¥5,400,000

（株）盛設計

（株）渡久山設計

てぃーだ建築設計室合同会社

㈲　大幸設計事務所

3 ¥5,350,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
15

工事（委託）名 西崎小学校屋内運動場大規模改造(老朽)工事監理業務

担　当　課　名 総務課（教）

日　　　　　　時 令和3年7月2日(金) 10時00分

落　　札　　者 （株）渡久山設計

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,300,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,262,285

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,500,000

工　　　　　期 令和3年7月8日 ～ 令和4年3月4日

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

屋　プランニング

（有）いとまん建築センター

入　　　札　　　参　　　加　　　者



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
20

工事（委託）名 糸満漁港土地利用調査業務

担　当　課　名 商工水産課

日　　　　　　時 令和3年7月5日(月) 10時00分

落　　札　　者 （株）大洋土木コンサルタント

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

1回 2回 3回

1 ¥3,900,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,990,030

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,952,400

工　　　　　期 令和3年7月7日 ～ 令和4年2月28日

（有）礎コンサルタント

入　　　札　　　参　　　加　　　者

4 ¥3,880,000

5 ¥3,900,000

落 札

7 ¥3,930,000

(株)万代コンサルタント

（株）南城技術開発

(株)ディー・プランニング沖縄

（株）大洋土木コンサルタント

2 ¥3,900,000

3 ¥3,900,000

（株）シビルエンジニアリング

(株)協和建設コンサルタント

（株）沖縄プランニング

（株）沖縄土木設計コンサルタント

8 ¥3,890,000

9 ¥3,900,000

6 ¥3,800,000

10 ¥3,890,000

11

（株）与那嶺測量設計

12

13

16

17

14

15

18

19

20



No.

工　　　　　期

¥2,301,000

¥2,310,000

¥2,230,000

¥2,310,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
17

¥2,300,000

¥2,270,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,230,000 ¥1,821,110

¥2,318,000

令和3年7月13日 ～ 令和3年10月15日

備　考
入札書記載金額（円）（税抜き）　

工事（委託）名 校舎大規模改造(空調)設計業務(小・中学校)

落札額　（円）
　　　（税抜き）

落 札

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

¥2,300,0004

5 ㈲　大幸設計事務所

TOM企画建築設計

てぃーだ建築設計室合同会社

（株）渡久山設計

¥2,317,000

¥2,317,000

（有）グロリア

6

7

1回

（株）丸島建設コンサルタント

（株）与那嶺測量設計

落　　札　　者

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　　　札　　　参　　　加　　　者

樹設計工房

屋　プランニング

カメアトリエ

1

2

3

総務課（教）

令和3年7月6日(火) 10時30分

てぃーだ建築設計室合同会社

14

15

20

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

3回2回



No.

17

12

15

16

14

¥1,500,000

10 (有)琉測コンサルタント ¥1,500,000

11

4 （株）邦エンジニアリング

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,165,025

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

2 （有）アーバンエンジニアリング ¥1,500,000

（資）　徳田土木設計事務所 ¥1,542,000

7 (株)パスコ 辞退

1 アート技研　(株) ¥1,500,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 上城技術情報（株） ¥1,520,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
21

¥1,500,000

工事（委託）名 糸満市水産業振興センター(仮称)施設計画業務

担　当　課　名 商工水産課

¥1,540,000

6

日　　　　　　時 令和3年7月9日(金) 10時30分

落　　札　　者 株式会社ホープ設計

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,400,000

3 （株）沖縄土木設計コンサルタント ¥1,500,000

工　　　　　期

北斗設計（株）

13

令和3年7月13日 ～ 令和3年11月30日

18

20

19

8 株式会社ホープ設計 ¥1,400,000 落 札

9



No.

¥3,300,000

工　　　　　期

¥3,260,000

¥3,180,000

¥3,180,000 ¥2,486,517

2

¥3,250,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者

樹設計工房

屋　プランニング

カメアトリエ

金城設計事務所(清）4

¥3,250,000

¥3,230,000

TOM企画建築設計

¥3,280,000

¥3,270,000

¥3,290,000

てぃーだ建築設計室合同会社

3回

¥3,280,000

5

¥3,210,000

金城設計事務所(聡)

（有）三和総合設計

（株）総合設計玉城

㈲　大幸設計事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
16

工事（委託）名 糸満市立学校給食センター修繕計画書策定業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育委員会　学校給食センター

令和3年7月13日(火) 14時00分

（株）総合設計玉城

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

15

20

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

3

14

令和3年7月20日 ～ 令和3年11月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

落 札



No.

18

5 （有）青雲測量設計 ¥3,420,000

12

14

6 （株）総合設計玉城

19

16

11

7 ㈲　大幸設計事務所 ¥3,440,000

20

¥3,450,000

9 （株）丸島建設コンサルタント ¥3,300,000 落 札

10 （株）与那嶺測量設計 ¥3,400,000

17

¥3,400,000

15

13

3回

1 アート技研　(株) ¥3,400,000

2 （有）いとまん建築センター ¥3,450,000

工　　　　　期 令和3年7月27日 ～ 令和3年11月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回

8 （株）大洋土木コンサルタント ¥3,450,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,480,000

（株）沖縄土木設計コンサルタント

2回

¥3,330,000

4 (株)協和建設コンサルタント

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
18

工事（委託）名 与那堀線物件補償算定業務(その9)

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 令和3年7月19日(月) 13時30分

落　　札　　者 （株）丸島建設コンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,300,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,637,910

3



No.

¥12,350,0004

5 (株)中央建設コンサルタント

（資）　徳田土木設計事務所

¥12,100,000

¥12,300,000

¥12,350,000

辞退

工　　　　　期

入　　　札　　　参　　　加　　　者

6

7

1

2

3

令和3年7月26日 ～ 令和4年1月31日

備　考
入札書記載金額（円）（税抜き）　

20

14

15

16

¥12,300,000（株）南テクノ

落 札

3回

辞退

17

18

19

8

9

10

11

12

13

¥12,300,000

¥12,400,000(株)南土木設計

(有)琉測コンサルタント

2回1回

(有)インプラン

（株）芝岩エンジニアリング

上城技術情報（株）

（有）青雲測量設計

（株）日興建設コンサルタント

¥12,150,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
19

工事（委託）名 橋梁等長寿命化点検調査業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課

令和3年7月20日(火) 10時00分

(株)中央建設コンサルタント

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥12,100,000 ¥9,343,276

¥12,400,000



No. 26

工事（委託）名 令和3年度真壁西地区測量設計業務

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

¥35,600,000

4 （株）大洋土木コンサルタント ¥35,650,000

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 令和3年7月20日(火) 10時00分

落　　札　　者 （株）田幸技建コンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥35,300,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥27,124,666

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥35,855,000

14

15

16

5 （株）田幸技建コンサルタント ¥35,300,000 落 札

6 （株）東邦建設コンサルタント ¥35,490,000

7 （株）日興建設コンサルタント

3 （株）芝岩エンジニアリング

工　　　　　期 令和3年7月26日 ～ 令和4年2月28日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）沖縄土木設計コンサルタント ¥35,700,000

2 （株）金星技術 ¥35,800,000

¥35,700,000

8 北斗設計（株） ¥35,700,000

9 （株）丸島建設コンサルタント ¥35,600,000

10 （株）与那嶺測量設計 ¥35,500,000

11

12

13

20

17

18

19


