					No.	15
	工事(委託)名	西崎小学校屋内運動場大規模	莫改造(老朽)工	事監理業務		
	担当課名	総務課(教)				
	日 時	令和3年7月2日(金) 10時00分				
	落 札 者	(株)渡久山設計				
	落札額(円) (税抜き)	¥5,300,000	最低制限価(利	格(円) 兑抜き)		¥4,262,285
	設計価格(円) (税抜き)	¥5,500,000	(1)	7447/4 € 7		
	工期	令和3年7月8日 ~ 令和4年3月	月4日			
	入 札	参加者	入札書 1回	記載金額(円 2回])(税抜き) 3回	備考
1	 (有)いとまん建築	モンター	¥5,450,000		0回	
2	屋 プランニング		¥5,400,000			
3	カメアトリエ		¥5,350,000			
4	金城設計事務所((聡)	¥5,400,000			
5	(株)具志堅建築説	2計事務所	¥5,400,000			
6	(有)グロリア		¥5,400,000			
7	(有) 大幸設計事務	务所	¥5,350,000			
8	ていーだ建築設計	全合同会社	¥5,310,000			
9	(株)渡久山設計		¥5,300,000			落札
10	(株)盛設計		¥5,360,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
				<u> </u>	i	1

					No	o. 20	
	工事(委託)名	糸満漁港土地利用調査業務					
	担当課名	商工水産課					
	日 時	時 令和3年7月5日(月) 10時00分					
	落 札 者	(株)大洋土木コンサルタント					
	落札額(円) (税抜き)	¥3,800,000	最低制限価	格(円) 悦抜き)		¥2,990,030	
	設計価格(円) (税抜き)	¥3,952,400	(1)	/LI/X C /			
	工期	令和3年7月7日 ~ 令和4年2月	月28日				
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(P 2回	月)(税抜き) 3回	— 備 考	
1	(有)礎コンサルタ	ント	¥3,900,000		<u> </u>		
2	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥3,900,000				
3	(株)沖縄プランニ	ニング	¥3,900,000				
4	(株)協和建設コン	サルタント	¥3,880,000				
5	(株)シビルエンジ	ジニアリング	¥3,900,000				
6	(株)大洋土木コン	ノサルタント	¥3,800,000			落札	
7	(株)ディー・プラン	ニング沖縄	¥3,930,000				
8	(株)南城技術開	発	¥3,890,000				
9	(株)万代コンサル	タント	¥3,900,000				
10	(株)与那嶺測量	設計	¥3,890,000				
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
				I			

$\overline{}$					INC	o. 17	
	工事(委託)名	校舎大規模改造(空調)設計業	美務(小・中学校) 				
	担 当 課 名	総務課(教)					
	日 時	時 令和3年7月6日(火) 10時30分					
	落札者	ていーだ建築設計室合同会社					
	落札額(円) (税抜き)	¥2,230,000	最低制限価 (科	格(円) 兑抜き)		¥1,821,110	
	設計価格(円) (税抜き)	¥2,318,000	N.				
	工期	令和3年7月13日 ~ 令和3年	10月15日	I_			
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(円 2回])(税抜き) 3回	一 備 考	
1	樹設計工房		¥2,310,000				
2	屋 プランニング		¥2,300,000				
3	カメアトリエ		¥2,270,000				
4	(有)グロリア		¥2,300,000				
5	(有) 大幸設計事務	新	¥2,301,000				
6	TOM企画建築設	計	¥2,310,000				
7	てい一だ建築設計	-室合同会社	¥2,230,000			落札	
8	(株)渡久山設計					辞退	
9	(株)丸島建設コン	·サルタント	¥2,317,000				
10	(株) 与那嶺測量記	设計	¥2,317,000				
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	<u> </u>						

	1				IN	0. 21		
	工事(委託)名	糸満市水産業振興センター(仮	反称)施設計画業	美務				
	担当課名	商工水産課						
	日 時	令和3年7月9日(金) 10時30分						
	落 札 者	株式会社ホープ設計						
	落札額(円) (税抜き)	¥1,400,000	最低制限価値	格(円) 説抜き)		¥1,165,025		
	設計価格(円) (税抜き)	¥1,540,000	(1)	11/20				
	工期	令和3年7月13日 ~ 令和3年1	1月30日	l				
	入 札	参 加 者 -	入札書記 1回	記載金額(F				
1	 アート技研 (株)		¥1,500,000	2回	3回			
2	(有)アーバンエン	·ジニアリング	¥1,500,000					
3	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥1,500,000					
4	 (株)邦エンジニア		¥1,500,000					
5	上城技術情報(株	₹)	¥1,520,000					
6	(資) 徳田土木談		¥1,542,000					
7	(株)パスコ		. ,			辞退		
8	株式会社ホープ記	맛計·	¥1,400,000			落札		
9	北斗設計(株)		¥1,500,000			14 /-		
10	(有)琉測コンサル	タント	¥1,500,000					
11			, ,					
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
۷0								

	1					No. 16
	工事(委託)名	糸満市立学校給食センター(修繕計画書策定	業務		
	担 当 課 名 教育委員会 学校給食センター					
	日 時 令和3年7月13日(火) 14時00分					
	落 札 者	(株)総合設計玉城				
	落札額(円) (税抜き)	¥3,180,000	最低制限価 (私	格(円) 说抜き)		¥2,486,517
	設計価格(円) (税抜き)	¥3,300,000	\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \	7.245()		
	工期	令和3年7月20日 ~ 令和3年	11月30日	L		
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円 2回	l)(税抜き) 3回	備考
1	樹設計工房		¥3,250,000		0 12	
2	屋 プランニング		¥3,280,000			
3	カメアトリエ		¥3,270,000			
4	金城設計事務所(清)	¥3,290,000			
5	金城設計事務所(聡)	¥3,260,000			
6	(有)三和総合設語	<u></u>	¥3,280,000			
7	(株)総合設計玉均	成	¥3,180,000			落札
8	fi 大幸設計事務	所	¥3,210,000			
9	TOM企画建築設	計	¥3,250,000			
10	てい一だ建築設計	室合同会社	¥3,230,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
			!	1		

					No	. 18
	工事(委託)名	与那堀線物件補償算定業務(その9)			
	担当課名	建設課				
	日時	令和3年7月19日(月) 13時30分	<i>ந்</i>			
	落札者	(株)丸島建設コンサルタント				
	落札額(円) (税抜き)	¥3,300,000	最低制限価	格(円) 説抜き)		¥2,637,910
	設計価格(円) (税抜き)	¥3,480,000	(L	/ui/x C /		
	工期	令和3年7月27日 ~ 令和3年 <u>:</u>	11月30日			
	入 札	参加者	入札書 1回	記載金額(円) 2回	(税抜き) 3回	備 考
1	アート技研(株)		¥3,400,000		012	
2	(有)いとまん建築	モセンター	¥3,450,000			
3	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥3,450,000			
4	(株)協和建設コン	サルタント	¥3,400,000			
5	(有)青雲測量設	†	¥3,420,000			
6	(株)総合設計玉垣	城	¥3,330,000			
7	(有) 大幸設計事務	务所	¥3,440,000			1
8	(株)大洋土木コン	ノサルタント	¥3,450,000			
9	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥3,300,000			落札
10	(株)与那嶺測量	設計	¥3,400,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
						

	工事(委託)名	橋梁等長寿命化点検調査業績	 簽		110	. 19	
	担当課名	建設課					
	日 時	令和3年7月20日(火) 10時00分					
	落札者	(株)中央建設コンサルタント					
	落札額(円) (税抜き)	¥12,100,000	最低制限価 (利	格(円) 説抜き)		¥9,343,276	
	設計価格(円) (税抜き)	¥12,400,000					
	工期	令和3年7月26日 ~ 令和4年	1月31日				
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円) 2回	(税抜き) 3回	備考	
1	(有)インプラン		*	I	· ·	辞退	
2	(株)芝岩エンジニ	ニアリング	¥12,300,000				
3	上城技術情報(株	:)	¥12,350,000				
4	(有)青雲測量設	†	¥12,350,000				
5	(株)中央建設コン	サルタント	¥12,100,000			落札	
6	(資) 徳田土木部	計事務所	¥12,150,000				
7	(株)日興建設コン	・サルタント	¥12,300,000				
8	(株)南テクノ		¥12,300,000				
9	(株)南土木設計		¥12,400,000				
10	(有)琉測コンサル	タント				辞退	
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							

						No. 26
	工事(委託)名	令和3年度真壁西地区測量設	計業務			
	担当課名	農村整備課				
	日 時	令和3年7月20日(火) 10時002	分			
	落札者	(株)田幸技建コンサルタント				
	落札額(円) (税抜き)	¥35,300,000	最低制限価 (科	格(円) 説抜き)		¥27,124,666
	設計価格(円) (税抜き)	¥35,855,000	· ·			
	工期	令和3年7月26日 ~ 令和4年	2月28日			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円 2回])(税抜き) 3回	備 考
1	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥35,700,000	I	on.	
2	(株)金星技術		¥35,800,000			
3	(株)芝岩エンジニ	ニアリング	¥35,600,000			
4	(株)大洋土木コン	ノサルタント	¥35,650,000			
5	(株)田幸技建コン	ノサルタント	¥35,300,000			落札
6	(株)東邦建設コン	ノサルタント	¥35,490,000			
7	(株)日興建設コン	ノサルタント	¥35,700,000			
8	北斗設計(株)		¥35,700,000			
9	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥35,600,000			
10	(株)与那嶺測量	設計	¥35,500,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
		L			•	•